
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙ РАЙОН»
«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ ЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2015 года N2173

пос. Кез

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Кезского района» от 16 января 2012 года
N244 «Об утверждении Порядка определения
объема и условия предоставления субсидий
на иные цели бюджетным и автономным
учреждениям муниципального
образования «Кезский район»

в соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Кезского
района» от 16 января 2012 годзN!! 44 «Об утверждении Порядка определения объема и
условия предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям
муниципального образования «Кезский район» следующие изменения:

1.I.пункт 2 Порядка определения объема и условия предоставления субсидий на иные
цели бюджетным и автономным учреждениями муниципального образования «Кезский
район» изложить в новой редакции:

«2.Субсидии бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования
«Кезский район» (далее-муниципальные учреждения) предоставляются: '

- в целях возмещения затрат, связанных с осуществлением уставной деятельности, на
возмещение расходов, не включенных в нормативные затраты на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) в соответствии с доведенным муниципальным заданием, за
исключением бюджетных инвестиций;
-на погашение кредиторской задолженности по итогам года»

Глава Администрации
МО «Кезский район»


